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     ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СТРУМЯНИ 
 

ПРОТОКОЛ №27 
 

Днес, 25.08.2025 год. / понеделник / в ритуалната зала на община Струмяни се 

проведе  27-то редовно заседание на ОбС Струмяни 

 

На заседанието присъстват: 

• Севделина Траянова - ПП „Обединени земеделци“ 

• Мария Паскова – ПП „Обединени земеделци“ 

• Красимир Димев – ПП „Обединени земеделци“ 

• Зоя Иванова - ПП „Обединени земеделци“ 

• Величка Манолска - ПП „Обединени земеделци“ 

• Анита Митрева  - ПП „Обединени земеделци“ 

• Кирил Писков – ПП „ГЕРБ“ 

• Никол Тимева-Митрева  - ПП „ГЕРБ“ 

• Славчо Благоев – ПП „ГЕРБ“ 

• Блажка Христова – Независим 

• Борислав Чиликов – Коалиция „ Продължаваме Промяната – Демократична 

България“ 

 

От заседанието отсъстват: 

• Радослав Пецанов - ПП „ГЕРБ” 

• Васил Атанасов – ПП „ГЕРБ“ 

 

Заседанието бе открито в 10:00 часа от г-жа Севделина Траянова – председател на ОбС 

Струмяни – Добър ден, колеги! Добре дошли на двадесет и седмото редовно заседание 

на Общински съвет Струмяни. Да отбележа за протокола. На заседанието днес 

присъстват г-жа Котева и г-н Секулов. Кмета г-н Илиев е в отпуск. От съветниците 

отсъстват г-н Пецанов и г-н Атанасов. Имаме кворум за да проведем заседанието. На 

вашето внимание е предложен следния проект на дневен ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1.Предложение относно приемане на Програма за управление на отпадъците на община 

Струмяни за периода 2021 -2028 година. 

    /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

2.Предложение относно допълнение  на “Наредбата за определянето и администрирането на 

местните такси и цени на услуги на територията на община Струмяни”. 

                                                                         /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

3.Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен фонд по реда  

на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили производства по обезщетяване със 

земеделска земя на наследниците на Нуше Донев Григоров. 

                                                                        /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 
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4.Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен фонд по реда  

на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили производства по обезщетяване със 

земеделска земя на наследниците на Вангел Христов Донев. 

                                                                         /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

5.Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план 

(ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за премахване на част от 

улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на 

УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 

по плана на с. Микрево, общ. Струмяни. 

                                                                       /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

6.Предложение относно издаване 2 бр. на запис на заповед от община Струмяни в полза на ДФ 

„Земеделие”, обезпечаващ авансово плащане и ДДС върху него по административен договор № 

BG06RDNP001-19.661-0002-C01 от 05.02.2025г. за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 по процедура № 

BG06RDNP001-19.661 „МИГ СТРУМА - СИМИТЛИ, КРЕСНА И СТРУМЯНИ МЯРКА 7.2 

„ИНВЕСТИЦИИ В СЪЗДАВАНЕТО, ПОДОБРЯВАНЕТО ИЛИ РАЗШИРЯВАНЕТО НА 

ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЛКА ПО МАЩАБИ ИНФРАСТРУКТУРА” по подмярка 19.2 

„Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие” на 

мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” за Проект „Ремонт, закупуване на 

оборудване и подобряване на прилежащи пространства на НЧ „Будител - 1997“ – с. 

Струмяни“”, сключен между Община Струмяни, Местна инициативна група „Струма - 

Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ „Земеделие”. 

                                                                          /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

7.Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план 

(ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за образуване на нова 

улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, 

одобрен със Заповед № 332/1967 година. 

 /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

8.Изказвания, питания, становища и предложения на граждани.     

                                          /Вносител:Председател на ОбС – Севделина Траянова/ 

 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни –Имате ли коментар по дневния ред?  

 

Не постъпиха такива. 

 

Гласува се: Дневен ред на 27-то редовно заседание на ОбС Струмяни  

С 11-за , против -0, възд.се -0  ОбС прие Дневен ред на 27-то редовно заседание на 

Общински съвет Струмяни 

ДНЕВЕН РЕД: 

1.Предложение относно приемане на Програма за управление на отпадъците на община 

Струмяни за периода 2021 -2028 година. 

    /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

2.Предложение относно допълнение  на “Наредбата за определянето и администрирането на 

местните такси и цени на услуги на територията на община Струмяни”. 

                                                                         /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 
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3.Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен фонд по реда  

на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили производства по обезщетяване със 

земеделска земя на наследниците на Нуше Донев Григоров. 

                                                                        /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

4.Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен фонд по реда  

на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили производства по обезщетяване със 

земеделска земя на наследниците на Вангел Христов Донев. 

                                                                         /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

5.Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план 

(ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за премахване на част от 

улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на 

УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 

по плана на с. Микрево, общ. Струмяни. 

                                                                       /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

6.Предложение относно издаване 2 бр. на запис на заповед от община Струмяни в полза на ДФ 

„Земеделие”, обезпечаващ авансово плащане и ДДС върху него по административен договор № 

BG06RDNP001-19.661-0002-C01 от 05.02.2025г. за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 по процедура № 

BG06RDNP001-19.661 „МИГ СТРУМА - СИМИТЛИ, КРЕСНА И СТРУМЯНИ МЯРКА 7.2 

„ИНВЕСТИЦИИ В СЪЗДАВАНЕТО, ПОДОБРЯВАНЕТО ИЛИ РАЗШИРЯВАНЕТО НА 

ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЛКА ПО МАЩАБИ ИНФРАСТРУКТУРА” по подмярка 19.2 

„Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие” на 

мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” за Проект „Ремонт, закупуване на 

оборудване и подобряване на прилежащи пространства на НЧ „Будител - 1997“ – с. 

Струмяни“”, сключен между Община Струмяни, Местна инициативна група „Струма - 

Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ „Земеделие”. 

                                                                          /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

7.Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план 

(ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, за образуване на нова 

улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, 

одобрен със Заповед № 332/1967 година. 

 /Вносител: Кмет на община Струмяни- Емил Илиев / 

 

8.Изказвания, питания, становища и предложения на граждани.     

                                          /Вносител:Председател на ОбС – Севделина Траянова/ 

 

 

Точка първа от дневния ред: 

Предложение относно приемане на Програма за управление на отпадъците на 

община Струмяни за периода 2021 -2028 година. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Програмата е разгледана от 

комисията по земеделие, гори и екология. Имаме положително становище. Имате ли 

коментар по предложението? 

 

Не постъпиха коментари. 



4 
 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Преминаваме към процедура на 

гласуване. 

 

Гласува се поименно: 

Предложение относно приемане на Програма за управление на отпадъците на 

община Струмяни за периода 2021 -2028 година. 

 

 

№ 

Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов -  - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов -  - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, във връзка с чл. 52, ал. 8 от Закона за 

управление на отпадъците, с 11 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 

 

Решение № 203 

        Общински съвет Струмяни реши: 

        Приема „Програма за управление на отпадъците на Община Струмяни за периода 

2021 – 2028 година“, съгласно Приложение №1 – неразделна част от настоящия 

протокол. 

 

   

Точка втора от дневния ред: 

Предложение относно допълнение  на “Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Струмяни”. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Предложението е разгледано от 

комисията по проекти, програми, наредби и структура, която даде положително 

становище. Имате ли въпроси, изказвания? 

 

Г-жа Митрева – ПП „Обединени земеделци“ – Може да се даде малко разяснение за 

декларациите, които трябва да се попълват. 
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Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Единствената 

промяна, която трябва да направим се налага тъй като Постановлението, което излезе 

април месец за Наредбата за приемане на План сметката в чл.15 пише, че тези образци 

на декларации трябва да бъдат одобрени в Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Струмяни. Иначе нямаме право да изискваме от хората такива декларации. Най-

вероятно, както и повечето общини, и ние ще се спрем на варианта за брой ползватели. 

Нашето сметосъбиране не позволява друг начин. Няма как да определим количество. 

Колата има възможност да измерва, но не може да мине по нашите улици, защото са 

много тесни. Ще се спрем на брой ползватели. За тази цел събираме информация с 

декларациите от фирмите и физическите лица. Всеки трябва да си подаде информация 

за имота, който ползва, колко ползватели има. Дали са ползватели, или собственици 

това се посочва в самата декларация. Ако не успеем да съберем тази информация аз съм 

изискала от Главна дирекция ГРАО и те са ми подали лицата с постоянен и настоящ 

адрес на територията на общината и се оказа, че драстично сме намалели. Отделно 

имаме право да изискваме от НАП информация за хората на трудови договори. Става 

въпрос за фирмите за да може да ги обложим като ползватели. Аз се съмнявам, че ще се 

подадат декларации, но имаме алтернативи да съберем информацията.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Аз имам едно питане за нас, 

социалните центрове, детските градини. Там как ще се случват нещата? 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – И там ще бъде на 

брой ползватели, но там е работата, че това пак ще бъде на гърба на общината, защото 

те са общинска собственост и общината ще плаща таксата. Няма как да ги начислим на 

вас, защото вие не сте собственици. Ще се посочат ползватели на имота по друго 

основание.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Ще се посочват и служители и 

потребители ли? 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Да. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Бройката при нас е много сериозна.  

 

Г-жа Котева – вр.и.д. кмет на община Струмяни – Ние го коментирахме това нещо. 

Значи, веднъж се декларират като ползватели на определено жилище, в същото време 

отиват в детска градина, училище, социална услуга и там още веднъж си бройка. Това е 

пак неправилна формула. 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Има доста неща, 

които трябва да изчистим. Имаме работна среща на 17-ти септември и се надяваме там 

да изчистим тези неясноти. Ще трябва да имаме и нова Наредба за отпадъците за 

следващата година, която ще трябва вие да приемете. Г-жа Серезлиева я подготвя в 

момента, но и тя има доста въпроси. Надяваме се като отидем на тази среща да ги 

поизчистим и след това да направим една среща и на комисията с лицата, които сме 

определили и от Общински съвет, за да стане ясно как вървят нещата.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – А с имотите, които не се ползват като 

основно жилище? Питам конкретно за моя случай в Добри лаки. 
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Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Ще се гледа по 

настоящ адрес.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Постоянния ми е в Добри лаки, 

настоящия в Сандански. 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Всички общини 

се спират на настоящ адрес, защото е логично щом там ти е настоящия адрес там да 

живееш. Ще си подадете декларация в Сандански. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Там вече са подали доста хора. 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – При нас е слабо, 

в петък имаше само една подадена декларация. 

 

Г-жа Христова – независим общински съветник – До кога е срока за тези декларации? 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – По принцип е до 

края на октомври. Тази година ни дадоха един месец по-късно да приемем План 

сметката до края на януари, за да можем ние до ноември да имаме яснота на къде 

вървим.  

 

Г-н Чиликов  – Коалиция „ Продължаваме Промяната – Демократична България“ – По 

кметствата ли ще се подават декларациите? 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Аз говорих с 

кмета да сезираме и кметските наместници за да може и те да приемат тези декларации. 

Срещата за, която ви казах е на 17-ти септември, но е за един ден и на 18-ти се 

прибираме. Имаме време и ще се направи една среща с кметовете. От наша страна най-

вероятно ще има човек, който да им разясни какво се случва. Със сигурност няма да 

съберем нужния процент информация за да обработим данните и ще бъде по служебен 

път. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Както обикновено.  

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Аз имам данните 

и от програмата, която ползвам. Проблема са починалите лица, но там вече ще се 

начислява служебно за поддържане чистотата на населеното място. Няма да има пълно 

облагане. За сега трябва само да се одобрят тези декларации, защото по закон ни 

задължават да минат през наредбата. 

 

Г-н Чиликов  – Коалиция „ Продължаваме Промяната – Демократична България“ – А 

къщи, които не са обитаеми и са пустеещи? 

 

Г-жа Милева-Голева – директор на дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ – Къщи, които не 

са обитаеми ще ги сложим само на чистота, предполагам. Проблема е, че на много от 

починалите лица не са предекларирани, а близките им си идват събота и неделя, и 

генерират отпадъци повече от местното население. Не знам как ще ги хванем тези хора. 

Трябва да ги хванем с полиция, да ги глобяваме. Не знам как ще стане. Не е само при 
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нас този проблем. И тези, които си идват от чужбина за един месец и тях как ще ги 

хванеш не знам. Сега основното е да я има промяната в наредбата.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Декларациите са приложени. Имате 

ли питания по тях, или коментари? 

 

Не постъпиха такива. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно допълнение  на “Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Струмяни”. 

 

№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов -  - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов -  - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.7 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл. 8 и чл. 9 от Закона за местните данъци 

и такси и чл. 79 от Административно – процесуалния кодекс, с 11 – за ; против – 0 

;  възд.се – 0  ОбС взе 

Решение № 204 

 

 Общински съвет Струмяни реши: 

Създава се § 9  Преходни и заключителни разпоредби към Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Община 

Струмяни, както следва:  

 За подготовка на преминаване към новите основи за определяне размера на таксите 

за битови отпадъци, които са установени в чл. 67 от Закона за местните данъци и такси (в 
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сила от 01.01.2026г.), лицата по чл. 15 от настоящата Наредба, предоставят данни в срок от 

14 юли 2025 г. до 31 октомври 2025 г., както следва: 

 1. За жилищните имоти на гражданите и юридическите лица, лицата по чл. 15 от 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на Община Струмяни, подават декларация по образец (Приложение № 7) до 

Кмета на Община Струмяни по местонахождение на имота;  

 2. За нежилищните имоти на гражданите и юридическите лица, лицата по чл. 15 от 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги на 

територията на Община Струмяни, подават декларация по образец (Приложение № 8) до 

Кмета на Община Струмяни, по местонахождение на имота.  

 3. При неподаване на декларация по утвърдените образци, за целите на облагането с 

такса за битови отпадъци, ще бъдат използвани данните, които са налични в НБД 

„Население“, ЛБД „Население“, АПИС, НАП, НОИ и други системи и регистри, до които 

Община Струмяни има достъп.  

 4. Приема нови образци на декларации по т.1 и т.2, съгласно Приложение № 7 и 

Приложение № 8 от настоящата Докладна записка. 

 

   

 

Точка трета  от дневния ред: 

Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен 

фонд по реда  на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили 

производства по обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Нуше 

Донев Григоров. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Комисията по земеделие, гори и 

екология е дала положително становище. Имате предложението пред вас. Коментари по 

отношение на него? 

Не постъпиха такива. 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен 

фонд по реда  на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили 

производства по обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Нуше 

Донев Григоров. 
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№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов - - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов -  - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с искане по § 27, ал. 1 и ал.2, 

т.1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи от  Анастасия Тодорова – Вр. и. д. Началник на 

Общинска служба Земеделие – Струмяни и Решение № 2159 от 20.02.1995 година 

на поземлена комисия с. Струмяни за възстановяване правото на собственост на 

наследниците на Нуше Донев Григоров, с 11 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 

Решение № 205 
 

Общински съвет Струмяни реши: 

        1. Предоставя имоти в изпълнение на задължението си по §27, ал. 2 от ПЗР на ЗИД 

към ЗСПЗЗ на ОСЗ – Струмяни за по- нататъшно реализиране на законовата процедура 

за възстановяване правото на собственост, както следва:  

Наследниците на Нуше Донев Григоров да бъдат настанени в следния имот, а 

именно: 

1. 1. Имот с проектен идентификатор 23532.1.56 (двадесет и три хиляди 

петстотин тридесет и две, точка, едно, точка, петдесет и шест) с площ от 3655 кв. м. 

(три хиляди шестотин петдесет и пет кв.м.), съгласно скица проект № 15-718869-

05.05.2025 г. – издадена от Агенцията по геодезия, картография и кадастър. Проекта 

изменя кадастралната карта на село Драката, община Струмяни, област Благоевград, 

одобрен със Заповед № РД-18-225/09.04.2019 г. издадена от Изпълнителния Директор 

на АГКК. Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, 

засягащо поземления имот: няма извършено изменение на КККР със заповед.  

Проектен имот с идентификатор 23532.1.56 (двадесет и три хиляди петстотин 

тридесет и две, точка, едно, точка, петдесет и шест) с площ от 3655 кв. м. (три хиляди 

шестотин петдесет и пет кв.м.),  при съседи: 

имот с идентификатор 23532.1.157 и площ 952 кв. м.; 

имот с идентификатор 23532.1.10 и площ 4198 кв. м.; 

имот с идентификатор 23532.1.47 и площ 2198 кв. м.; 

имот с идентификатор 23532.1.46 и площ 713 кв. м.; 

имот с идентификатор 25532.1.30 и площ 4617 кв. м.; 
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Изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като отнема 

площ както следва: 

 748 кв. м. от имот с идентификатор 23532.1.47 с адрес: няма данни. Площ: 2945 

кв.м. Трайно предназначение на територията: Земеделска. Начин на трайно ползване: 

Лозе. Категория: 9 /девета/. Собственици по данни от КРНИ: ОБЩИНА СТРУМЯНИ, 

съгласно Акт за частна общинска собственост № 2061/03.12.2024 година, вписан в 

Службата по вписванията гр. Сандански: Вх. рег. 3786/Дв. вх. 3773/05.12.2024 г., акт 

30, том 14, д. 2726/2024г., имотна партида: 62897. 

  2907 кв. м. от поземлен имот с идентификатор 23532.1.10 с адрес: няма данни. 

Площ: 8058 кв.м. Трайно предназначение на територията: Земеделска. Начин на трайно 

ползване: Лозе. Категория: 9 /девета/. Собственици по данни от КРНИ: ОБЩИНА 

СТРУМЯНИ, съгласно Акт № 1971/27.07.2023 г. за поправка частна общинска 

собственост № 1536/27.01.2020 година, вписан в Службата по вписванията гр. 

Сандански: Вх. рег. 3108/Дв. вх. 3092/18.09.2023г. , акт 116, том 12, д. 2318/2023 г., 

имотна партида: 21983. 

 2. Възлага на Кмета на общината след предоставянето на наследниците на Нуше 

Донев Григоров  имотите описани в т. 1 (т.1.1) на решението в изпълнение на 

задължението си по §27, ал. 2 от ПЗР на ЗИД към ЗСПЗЗ и след издаване Решението за 

възстановяване от общинска служба по земеделие и изтичането на стопанската година, 

в която е издадено решението, а именно: 

 - да сключи анекс към Договор за отдаване под аренда на земеделска земя № ДГ- 

153/07.08.2020 година,  сключен между Община Струмяни и Антон Кирилов Укев за 

срок от десет стопански години, в който анекс да се актуализира предмет на посочения 

договор за аренда, както и размера на наемното възнаграждение съобразно промените в 

КККР касаещо поземлен имот с идентификатор  23532.1.10 по кадастрална карта и 

кадастралните регистри на село Горна Крушица.  
 

 

 
Точка четвърта  от дневния ред: 

Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен 

фонд по реда  на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили 

производства по обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Вангел 

Христов Донев. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Отново имаме положително 

становище на комисията. Това са процедури, които просто трябва да приключим, които 

минават през Служба земеделие и гори. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно искане за предоставяне на имоти от общинския поземлен 

фонд по реда  на § 27, ал. 2 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ за неприключили 

производства по обезщетяване със земеделска земя на наследниците на Вангел 

Христов Донев. 
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№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов - - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов -  - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с искане по § 27, ал. 1 и ал.2, т.1 от 

ПЗР към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи от  Анастасия Тодорова,  Вр. и. д. Началник на Общинска служба по 

земеделие Струмяни и Решение № 5/63 от 16.06.1992 г. Поземлена комисия с. Струмяни за 

възстановяване правото на собственост на земи в съществуващи или възстановими стари 

реални граници в землището на село Никудин на наследниците на Вангел Христов Донев, 

с 11– за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 
 

Решение № 206 

Общински съвет Струмяни реши: 

        1. Предоставя имот в изпълнение на задължението си по §27, ал. 2 от ПЗР на ЗИД 

към ЗСПЗЗ на ОСЗ – Струмяни за по- нататъшно реализиране на законовата процедура 

за възстановяване правото на собственост, както следва:  

Наследниците на Вангел Христов Донев  да бъдат настанени в следният имот, 

а именно: 

 Имот с проектен идентификатор 51737.4.218 (петдесет и една хиляди 

седемстотин тридесет и седем, точка, четири, точка, двеста и осемнадесет) с площ от 

3300 кв. м. ( три хиляди и триста кв. м.), съгласно скица – проект № 15-538913-

01.04.2025 година – издадена от Агенцията по геодезия, картография и кадастър. 

Проектът изменя кадастралната карта на село Никудин, община Струмяни, област 

Благоевград, одобрен със Заповед РД-18-223/09.04.2019 г. на Изпълнителния Директор 

на АГКК; Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, 

засягащо поземления имот: няма извършено изменение на КККР със заповед. Проектен 

имот с идентификатор 51737.4.218 (петдесет и една хиляди седемстотин тридесет и 

седем, точка, четири, точка, двеста и осемнадесет) с площ от 3300 кв. м. (три хиляди и 

триста три кв. м), при съседи: 

имот с идентификатор 51737.4.1 и площ 11852 кв. м.; 

имот с идентификатор 51737.4.5 и площ 10718 кв. м.; 

имот с идентификатор 51737.4.217 и площ 3722 кв. м.; 

имот с идентификатор 51737.4.9 и площ 1369 кв. м.; 

изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като 

отнема площ:  
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3300 кв. м. (три хиляди и триста кв.м.) от имот с идентификатор 51737.4.5 

(петдесет и една хиляди седемстотин тридесет и седем, точка, четири, точка, пет) с 

адрес: с. Никудин с площ 17739 кв. м. Трайно предназначение на територията: 

Земеделска. Начин на трайно ползване: Нива. Категория: 7 /седма/.  Собственици по 

КРНИ: ОБЩИНА СТРУМЯНИ, за който имот е съставен Акт за частна общинска 

собственост № 2071/03.06.2025 година, вписан в Службата по вписванията гр. 

Сандански: Вх. рег. 1808/Дв. вх. 1806/17.06.2025 г., акт 25, том 7,  дело 1249/2025 г., 

имотна партида: 64831. 

 

 

Точка пета  от дневния ред: 

Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен 

устройствен план (ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, т. 2 

от ЗУТ, за премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация 

на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, 

УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, 

общ. Струмяни. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Комисията по строителство, 

градоустройство и общинска собственост даде положително становище по 

предложението. Коментирано беше предложението, че улицата е с отпаднала 

необходимост, или въобще не е съществувала на терен. Коментар по предложението 

има ли? 

Не постъпиха такива. 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен 

устройствен план (ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, т. 2 

от ЗУТ, за премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация 

на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, 

УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, 

общ. Струмяни. 

 

№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За   - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 
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7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов -  - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов - - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл.124а, ал. 1, ал. 5 и ал.7, чл. 124б, ал. 

1, чл.125, ал.1 и ал.2 и чл. 134, ал. 2, т. 6 от ЗУТ и във връзка с бъдещо 

инвестиционно намерение на община Струмяни за благоустрояване на кв. 7 по 

плана на с. Цапарево, общ. Струмяни, с 11 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 

Решение № 207 

            Общински съвет Струмяни реши: 

1.Общински съвет Струмяни РАЗРЕШАВА: Изработване на проект за 

Подробен устройствен план (ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, 

т. 2 от ЗУТ, за премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация 

на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, 

УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, общ. 

Струмяни, със следните предвидени параметри: 

- Премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация 

на с. 

Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, 

УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, общ. 

Струмяни; 

- Изместване на О.Т. 124 с цел образуване на улица тупик от О.Т. 120 до 

О.Т. 124 по 

регулационния план на с. Микрево, общ. Струмяни; 

- Изменение на УПИ IV-752, кв. 56 с площ 1308 кв.м. по плана на с. 

Микрево, общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 246 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ V-749, кв. 56 с площ 644 кв.м. по плана на с. 

Микрево, общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 155 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VI-748, кв. 56 с площ 684 кв.м. по плана на с. 

Микрево, общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 146 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VII-747, кв. 56 с площ 1027 кв.м. по плана на с. 

Микрево, общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 256 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VIII-747, кв. 56 с площ 942 кв.м. по плана на с. 

Микрево, общ. 
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Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 131 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ IX-745, 746, кв. 56 с площ 867 кв.м. по плана на с. 

Микрево, 

общ. Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 56 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

 

2. Общински съвет Струмяни ОДОБРЯВА: Задание за изработване на 

Подробен устройствен план (ПУП) –План за улична регулация (ПУР), по чл. 110, ал. 1, 

т. 2 от ЗУТ, за премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация 

на с. Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, 

УПИ VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, общ. 

Струмяни, със следните предвидени параметри: 

- Премахване на част от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120 от уличната регулация на с. 

Микрево, общ. Струмяни, в обхвата на УПИ IV-752, УПИ V-749, УПИ VI-748, УПИ 

VII-747, УПИ VIII-747 и УПИ IX-745, 746, кв. 56 по плана на с. Микрево, общ. 

Струмяни; 

- Изместване на О.Т. 124 с цел образуване на улица тупик от О.Т. 120 до О.Т. 

124 по 

регулационния план на с. Микрево, общ. Струмяни; 

- Изменение на УПИ IV-752, кв. 56 с площ 1308 кв.м. по плана на с. Микрево, 

общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се придават 246 

кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ V-749, кв. 56 с площ 644 кв.м. по плана на с. Микрево, 

общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се придават 155 

кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VI-748, кв. 56 с площ 684 кв.м. по плана на с. Микрево, 

общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се придават 146 

кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VII-747, кв. 56 с площ 1027 кв.м. по плана на с. Микрево, 

общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се придават 256 

кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ VIII-747, кв. 56 с площ 942 кв.м. по плана на с. Микрево, 

общ. 

Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се придават 131 

кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 

- Изменение на УПИ IX-745, 746, кв. 56 с площ 867 кв.м. по плана на с. 

Микрево, 

общ. Струмяни с предназначение „за жилищно строителство“, като към него се 

придават 56 кв.м. от улица с О.Т. 41 – О.Т. 120; 
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Точка шеста  от дневния ред: 

Предложение относно издаване 2 бр. на запис на заповед от община Струмяни в полза на 

ДФ „Земеделие”, обезпечаващ авансово плащане и ДДС върху него по административен 

договор № BG06RDNP001-19.661-0002-C01 от 05.02.2025г. за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 по 

процедура № BG06RDNP001-19.661 „МИГ СТРУМА - СИМИТЛИ, КРЕСНА И 

СТРУМЯНИ МЯРКА 7.2 „ИНВЕСТИЦИИ В СЪЗДАВАНЕТО, ПОДОБРЯВАНЕТО ИЛИ 

РАЗШИРЯВАНЕТО НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЛКА ПО МАЩАБИ 

ИНФРАСТРУКТУРА” по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии 

за водено от общностите местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно 

развитие” за Проект „Ремонт, закупуване на оборудване и подобряване на прилежащи 

пространства на НЧ „Будител - 1997“ – с. Струмяни“”, сключен между Община 

Струмяни, Местна инициативна група „Струма - Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ 

„Земеделие”. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Имате предложението пред вас. 

Положително е становището на комисията. Има ли коментари? 

 

Г-жа Митрева – ПП „Обединени земеделци“ – Срока на договора е петнадесети 

септември, дали ще се справим в срок? 

 

Г-жа Котева – вр.и.д. кмет на община Струмяни – Договора наистина е петнадесети 

септември, но ще се справим. Всичко е задействано по този проект, просто си има 

процедури, които си вървят. Всичко е в ход.  

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни –Ако няма друго  процедура на 

гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно издаване 2 бр. на запис на заповед от община Струмяни в полза на 

ДФ „Земеделие”, обезпечаващ авансово плащане и ДДС върху него по административен 

договор № BG06RDNP001-19.661-0002-C01 от 05.02.2025г. за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ по Програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 по 

процедура № BG06RDNP001-19.661 „МИГ СТРУМА - СИМИТЛИ, КРЕСНА И 

СТРУМЯНИ МЯРКА 7.2 „ИНВЕСТИЦИИ В СЪЗДАВАНЕТО, ПОДОБРЯВАНЕТО ИЛИ 

РАЗШИРЯВАНЕТО НА ВСИЧКИ ВИДОВЕ МАЛКА ПО МАЩАБИ 

ИНФРАСТРУКТУРА” по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии 

за водено от общностите местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно 

развитие” за Проект „Ремонт, закупуване на оборудване и подобряване на прилежащи 

пространства на НЧ „Будител - 1997“ – с. Струмяни“”, сключен между Община 

Струмяни, Местна инициативна група „Струма - Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ 

„Земеделие”. 
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№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов - - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов -  - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10, и чл. 27, ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.661-0002-C01 от 05.02.2025г. 

по подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от 

общностите местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно 

развитие” за Проект „Ремонт, закупуване на оборудване и подобряване на 

прилежащи пространства на НЧ „Будител - 1997“ – с. Струмяни”, сключен между 

Държавен фонд „Земеделие“, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. 

„Цар Борис III” № 136, с ЕИК по БУЛСТАТ 121100421, представляван от Ива 

Павлинова Иванова, в качеството ù на Изпълнителен директор на ДЪРЖАВЕН 

ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“, Местна инициативна група „Струма - Симитли, Кресна и 

Струмяни“, ЕИК по БУЛСТАТ 177130915, седалище и адрес на управление гр. 

Симитли, п.к. 2730, общ. Симитли, обл. Благоевград, ул. „Христо Ботев” № 27, 

представлявано от Димитринка Александрова Байракова и Община Струмяни, 

ЕИК по БУЛСТАТ 000024713, със седалище и адрес на управление с. Струмяни, 

п.к. 2825, общ. Струмяни, обл. Благоевград, пл. „7- ми април“ № 1, представляван 

от Емил Илиев, с 11 – за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 

Решение № 208 

            Общински съвет Струмяни реши: 

1. Упълномощава кмета на община Струмяни да подпише Запис на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер на  

до 152 295,00 лв. (сто петдесет и две хиляди двеста деветдесет и пет лв.) за обезпечаване на 

100 % от заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.661-0002-C01/ 05.02.2025г. по 

подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите 

местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” за Проект 

„Ремонт, закупуване на оборудване и подобряване на прилежащи пространства на НЧ 

„Будител - 1997“ – с. Струмяни“” сключен между Община Струмяни, Местна 

инициативна група „Струма - Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ „Земеделие”. 
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2. Възлага на кмета на община Струмяни да подготви необходимите документи 

за получаване на авансовото плащане по договор № BG06RDNP001-19.661-0002-C01/ 

05.02.2025г. и да ги представи пред ДФ „Земеделие”. 

 

3. Упълномощава кмета на община Струмяни да подпише Запис на заповед, без 

протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер на  

до 30 459 лв. (тридесет хиляди четиристотин петдесет и девет лв.) за обезпечаване на 

100 % от заявения размер на ДДС върху авансово плащане по договор за предоставяне 

на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.661-0002-C01/ 05.02.2025г. по 

подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите 

местно развитие” на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” за Проект 

„Ремонт, закупуване на оборудване и подобряване на прилежащи пространства на НЧ 

„Будител - 1997“ – с. Струмяни“” сключен между Община Струмяни, Местна 

инициативна група „Струма - Симитли, Кресна и Струмяни“ и ДФ „Земеделие”. 
 

4. Възлага на кмета на община Струмяни да подготви необходимите документи 

за получаване на ДД върху авансовото плащане по договор № BG06RDNP001-19.661-

0002-C01/ 05.02.2025г. и да ги представи пред ДФ „Земеделие”. 

 

Настоящото решение е прието на заседание на общински съвет - Струмяни, 

проведено на 25.08.2025 год.,  Протокол № 27 , т.6 от дневния ред по доклад № 155 / 

13.08.2025 год. при кворум от 11 общински съветника и след проведено съгласно чл.27, 

ал.5 от Закона за местното самоуправление и местната администрация поименно 

гласуване - с 11 гласа „за”, 0 „против” и „въздържали се” 0, и е подпечатано с 

официалния печат на общински съвет Струмяни.  
 

 

 

Точка седма от дневния ред: 

Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен 

устройствен план (ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, т. 2 

от ЗУТ, за образуване на нова улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по 

РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, одобрен със Заповед № 332/1967 година. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни зачита предложението. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Знаете точката беше отложена от 

предната сесия, беше сериозно коментирана. Становището на водещата комисия е 

положително. Имате ли още коментари? 

 

Не постъпиха коментари. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Процедура на гласуване. 

Гласува се поименно: 

Предложение относно разрешение за изработване на проект за Подробен 

устройствен план (ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, т. 2 
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от ЗУТ, за образуване на нова улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по 

РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, одобрен със Заповед № 332/1967 година. 

 

№ Име Гласували  

„ЗА“ 

Гласували  

„ПРОТИВ“ 

Гласували 

„ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“ 

1. Севделина Георгиева Траянова За  - - 

2. Мария Петрова Паскова За  - - 

3. Красимир Динчов Димев За  - - 

4. Зоя Руменова Иванова За  - - 

5. Величка Давиткова Манолска  За  - - 

6. Анита Василева Митрева За  - - 

7. Кирил Стоилов Писков  За  - - 

8. Радослав Кирилов Пецанов - - - 

9. Никол Янкова Тимева-Митрева  За  - - 

10. Славчо Димитров Благоев За  - - 

11. Блажка Огнянова Христова За  - - 

12. Васил Пламенов Атанасов - - - 

13. Борислав Йорданов Чиликов За  - - 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл.124а, ал. 1, ал. 5 и ал.7, чл. 124б, ал. 

1, чл.125, ал.1 и ал.2 и чл. 134, ал. 2, т. 6 от ЗУТ и във връзка с необходимостта да 

бъде осигурен транспортен достъп до ПИ № 1128, находящ се в кв. 7 по КРП на с. 

Струмяни, общ. Струмяни, одобрен със Заповед № З-379/29.05.2014г. на Кмета на 

община Струмяни, с 11– за ; против – 0 ;  възд.се – 0  ОбС взе 

Решение № 209 

            Общински съвет Струмяни реши: 

1.Общински съвет Струмяни РАЗРЕШАВА: Изработване на проект за 

Подробен устройствен план (ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, 

т. 2 от ЗУТ, за образуване на нова улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по 

РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, одобрен със Заповед № 332/1967г. с ширина 5м. и 

приблизителна дължина 23м. 

2. Общински съвет Струмяни ОДОБРЯВА: Задание за изработване на 

Подробен устройствен план (ПУП) – План за улична регулация (ПУР) по чл. 110, ал. 1, 

т. 2 от ЗУТ, за образуване на нова улица тупик с О.Т. 19а – 19б, намираща се в кв. 7 по 

РП на с. Струмяни, общ. Струмяни, одобрен със Заповед № 332/1967г. с ширина 5м. и 

приблизителна дължина 23м. 

 

 

 

 

Точка осма от дневния ред: 

Изказвания, питания, становища и предложения на граждани.    

   

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Гости на заседанието днес нямаме. 

Някой от вас иска да вземе думата?  
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Нямаше желаещи. 

 

Г-жа Траянова – председател на ОбС Струмяни – Благодаря за присъствието! Поради 

изчерпване на дневния ред закривам двадесет и седмото редовно заседание на 

Общински съвет Струмяни в  10:20 часа.    

        

 

   

Протоколчик:…………………..                     Председател на ОбС:………………. 

         /Юлияна Трендафилова/                                             /Севделина Траянова/                     


